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Świebodzin,  27.02.2024 r.
Zn. spr.: ZTA.270.3.1.2024

WYKONAWCY

PYTANIA NR 1 DO SWZ WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI

Działając na podstawie art.135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), dalej: „PZP”, odpowiadając na 
pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), które wpłynęły w przetargu 
prowadzonym w przetargu nieograniczonego dla zadania pn.: "Dostawa fabrycznie nowych 
maszyn budowanych: równiarki drogowej i ładowarki kołowej" ( nr postępowania: 
ZTA.270.3.1.2024), w terminie zgodnym z art. 135 ust. 2 PZP, Zamawiający poniżej udostępnia 
treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1
Czy Zamawiający dopuści maszynę o pojemności silnika 4,5L oraz mocy 142 KM?

Odpowiedź na pytanie nr 1
Dla zadania nr 1 - dostawa fabrycznie nowej (rok produkcji 2024) równiarki drogowej 
Zamawiający określił pojemność silnika min. 4,4l oraz moc min. 130 KM. Podane przez 
Wykonawcę parametry silnika mieszczą się w podanych wartościach.
Dla zadania nr 2 -  dostawa fabrycznie nowej (rok produkcji 2024) ładowarki kołowej 
Zamawiający określił pojemność silnika min. 5,7l oraz moc min. 110KM max. 175 KM. Podane 
przez Wykonawcę parametr pojemności silnika 4,5l nie mieści się w podanym zakresie.
Zamawiający podtrzymuje parametry podane w opisie przedmiotu zamówienia dla obydwu 
zadań.

Pytanie nr 2
1) Czy Zamawiający zgodzi się na udźwig wywracający przy pełnym skręcie 13470 kg?    

Zamawiający podając parametr udźwigu optymalnego ( a więc 50% udźwigu wywracającego 
przy pełnym skręcie) na poziomie min. 6200 kg, powinien wyjść od wartości obciążenia 
wywracającego min 12 400 kg. Także zasadnym jest pytanie o maksymalne obciążenie 
wywracające przy pełnym skręcie 13 470 kg. 

2) Czy Zamawiający zgodzi się na wysokość otwarcia łyżki pod kątem 45 stopni 2698 mm? 
Podany parametry ma zastosowanie w przypadku standardowej łyżki ładowarkowej. Łyżka 
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wysoki wysyp podnosi znacznie wysokość wysypy i w przypadku zastosowania łyżki HighTip 
osiągniemy wysokość wysypu na poziomie około 4,8m.

 

Odpowiedź na pytanie nr 2
Z treści zadanych pytań Zamawiający wnioskuje, że dotyczą one Zadania nr 2 tj. dostawy 
fabrycznie nowej (rok produkcji 2024) ładowarki kołowej. Odpowiadając na pytania:
1) Zamawiający nie określił w opisie przedmiotu zamówienia paramentu udźwigu 

wywracającego przy pełnym skręcie.
2) Zamawiający nie określił w opisie przedmiotu zamówienia paramentu wysokości otwarcia 

łyżki pod kątem 45 stopni.

Pytanie nr 3
Mam kilka pytań w nawiązaniu do trwającego postepowania ZTA.270.3.1.2024 na dostawę 
fabrycznie nowej ładowarki kołowej.
1) Czy zamawiający zgodzi się na dostawę maszyny z rocznika 2023?
2) Czy zamawiający zgodzi się na dostawę maszyny o wadze operacyjnej 14500 kg?
3) Czy zamawiający zgodzi się na dostawę maszyny wyposażonej w opony o rozmiarze 
     20.0 R25?
4) Czy zamawiający zgodzi się na dostawę maszyny o wysokości z kabiną 3405 mm?
5) Czy zamawiający zgodzi się na dostawę maszyny o długości całkowitej 7600 mm?

Odpowiedź na pytanie nr 3
Dla zadania nr 2 - dostawy fabrycznie nowej (rok produkcji 2024) ładowarki kołowej 
Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

1) Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę maszyny z rocznika 2023.
2) Zamawiający zgodzi się na dostawę maszyny o wadze operacyjnej 14500 kg.
3) Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę maszyny wyposażonej w opony o rozmiarze 

20.0 R25.
4) Zamawiający zgodzi się na dostawę maszyny o wysokości z kabiną 3405 mm.
5) Zamawiający zgodzi się na dostawę maszyny o długości całkowitej 7600 mm.

Pytanie nr 4
Mam pytanie dotyczące przetargu na ładowarkę kołową:
Czy dopuszczą Państwo:
Maszynę z 2 osiowymi pompami tłokowymi o zmiennej pojemności skokowej z maksymalną 
wydajnością 155l/min?
Czy maszyna może mieć wagę

Odpowiedź na pytanie nr 4
Dla zadania nr 2 - dostawy fabrycznie nowej (rok produkcji 2024) ładowarki kołowej 
Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:
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1) Zamawiający nie dopuszcza dostawy maszyny z 2 osiowymi pompami tłokowymi o 
zmiennej pojemności skokowej z maksymalną wydajnością 155l/min. Zamawiający 
wskazując przepływ min. na poziomie 160l/min dopuszcza działanie układu 
hydraulicznego ładowarki, którego zakres parametrów obejmuje wskazaną wydajność, 
co oznacza maksymalny przepływ minimum 160l/min.

2) Tak. Maszyna może mieć wagę.

Pytanie nr 5
Dotyczy postępowania : „„Dostawa fabrycznie nowych maszyn budowanych: równiarki drogowej 
i ładowarki kołowej”, Nr postępowania: ZTA.270.3.1.2024 
           OPZ : „Dostawa fabrycznie nowej ładowarki kołowej”: 
1) Czy zamawiający dopuści maszynę o długości całkowitej 7633 mm 
           OPZ : „Dostawa fabrycznie nowej równiarki drogowej” 
2) Czy zamawiający dopuści maszynę o poziomie hałasu w kabinie 75 dB ? 

Odpowiedź na pytanie nr 5
Dla zadania nr 2 - dostawy fabrycznie nowej (rok produkcji 2024) ładowarki kołowej 
Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:
Tak. Zamawiający dopuści maszynę o długości całkowitej 7633 mm
Dla zadania nr 1 - dostawy fabrycznie nowej (rok produkcji 2024) równiarki drogowej 
Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:
Tak. Zamawiający dopuści maszynę o poziomie hałasu w kabinie 75 dB

Pytanie nr 6
Zwracam się z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania: 
1.Czy Zamawiający dopuści maszynę wyposażoną w dwa akumulatory 12v 850cca? 
2.Czy Zamawiający dopuści maszynę o długości (pozycja transportu, łyżka oparta na podłożu) 
7600 mm? 

Odpowiedź na pytanie nr 6
1. Dla zadania nr 1 - dostawa fabrycznie nowej (rok produkcji 2024) równiarki drogowej 

Zamawiający określił następujące parametry: „Układ elektryczny: napięcie 24 V, Akumulator 
min. 2 x 74Ah”. 
Dla zadania nr 2 -  dostawa fabrycznie nowej (rok produkcji 2024) ładowarki kołowej 
Zamawiający określił następujące parametry; „Układ elektryczny: napięcie min. 24V, 
Akumulator min. 2 x 65 Ah.  

2. Z treści zadanego pytania Zamawiający wnioskuje, że dotyczą ono Zadania nr 2 tj. dostawy 
fabrycznie nowej (rok produkcji 2024) ładowarki kołowej. Odpowiadając na pytanie:
Zamawiający dopuści maszynę o długości (pozycja transportu, łyżka oparta na podłożu) 7600 
mm.
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  Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia, jak 
również załącznika nr 1a,1b oraz 10a, 10b do SWZ w powyższym postępowaniu. Zamawiający 
dokona zmian w treści wskazanych powyżej załączników do SWZ, a wynikających z udzielonych 
odpowiedzi. Zmiany zostaną zamieszczone na stronach internetowych prowadzonego 
postępowania w formie nowych złączników pn.: 

Załącznik nr 1a - OPZ równiarka po zmianie,
Załącznik nr 1b - OPZ ładowarka po zmianie
Załącznik nr 10a – Specyfikacja techniczna równiarka po zmianie
Załącznik nr 10b – Specyfikacja techniczna ładowarka po zmianie

Analizując ponownie treść załącznika nr 1a, 1b Zamawiający zauważył również oczywistą 
omyłkę polegającą na błędnym określeniu terminu realizacji zamówienia. Winno być: „Termin 
realizacji: dostawa najpóźniej do 6 miesięcy od dnia podpisania umowy. 

Mając na uwadze zakres i charakter zadanych pytań, a także termin ich zadania i 
udzielonych odpowiedzi nie zachodzi konieczność przedłużenia terminu składania ofert. W 
związku z powyższym Zamawiający zawiadamia, iż terminy składania i otwarcia ofert nie ulegają 
zmianie.

Z poważaniem,
Krzysztof Wiśniewski
Dyrektor OTL
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